
KuPnismlouva

E iera F|JE l!!)c!-éli r ?a/!

L

smLuvnístEny

čéšká zemědéská akademie v Humpolci, sli€dniškola

Bankovnispo]en Komerčn bánka 3 s

Čiso U.iÚ ]'] 33'14090257/0]0r]

zásllp.€ pro upalňÓýán rékam3ci n9 EVaKubiókoýa zásluoléied(ee

zaslLp.e p.. ýéc l€.hrcké n9 JosefHoí)
TeeíÓn 565 536 654

lv]oREAU AGRlVYsočlNA
s€ 5 dén'nr sl€ln Dodnrkán

Ško ni76.1 396 01 HÚlnpoec
lúqÍ o1ákalEiézna iéd e

[.
Přédmétá účelsmlouvy

" o*"t" _- *'"-'
o"J. "", **.,y"n 

" -**"] d.kÚnr€nlác Vei€]né zakazky v Íálnc kléiéh' býa ]ako

nélýýhodíélš Vybrána nab]dk. ÓlodaVá]i' lro

zavázu]' klplj'iml Ve s]édnane době á za s]ednaný'h

""i-.]' **' .l- eŽ e Died ělen ý'ie]ne zákézky honr! Óo'Van']ro a le'lrni'ky
'; 

' ". "" ,." ' 'o'" Ó oo'

""",.."""".'."-;";;,; 
^

.; ; .. ,,
" " " ""o od'

pi.danĚ /t]oŽ pi&z l: zaPL.l1za né]prodaVl]i'ínU kUpnice|L d e télo sm]ÓL!'/

re]sli íu Vecenem Brné sp zn c'1032U
KB a 5 Noýé [lésl. na MoÍaVě
27 r30100r1237/0r00



L .

Povinnosti smluvnich sirán

Prodavá]].]se zaýaz!]e iád.é dodalzboŽ Lvedene V 

' 
smoUýýVlelmnUUvédene!

Va lV lélÓ snroUVy PÍodaváic zabezpeÓ íásýú]nákád a sVé nebezpédiVš€chný

úkony souV9É]ic s d.dán nr zbožidetelÓ snoUVy

ZboŽi ]e dodáno iádnýnr a Úp ným piedán ň a převzélín d e 1é1o 5m ÓLýý kupl] ' 
m

V lérminu slanovenem V a V létosnrÓLVy

Vaslncké pÍáV. kezboŽ a nebezpéč]ško'ly pieclréz ía kupu]' ho okénžkem pi'ýzeli

Snl!ýn stany S. zav.zu] lnfom.ýal s€ navzaj'nr ' Vše'lr ŠkltečnDsleclr kléró ma

nebo by molry nri1v]V n. pnén telÓsnL.uVy

snr Lýn] 51Íany lsoU povln.y poskyloVa1s nezbyl'Ó! so!'nňostk p'ě|ileto sínoUVy

Plodava]iČi ner opíávnén pÓsloup1 práV. p'ýnrosl zavazky a pol]edáVky z1€lo

sÍrl.UVy lřel ň os.bám bez predch.z hÓ pis.nrnéhÓ so!lrlásL k!pU]]']ho

PÍ.davá]ici ]e pÓýnen u.hov;V3l ýeškerÓÚ doklnrénlac soUVse]c s rca zá' télo

slnoUVy včelné Uóéln].h dÓkad! m. ňa né do kon.e rÓku 2032 Prodává]'ile pÓVLnen

m n ma;é dÓ konce rok! 2032 poskytoval požadov:né nfo nace ' dokunenlá'

solvs.]c s plnén m 1é1o sňouvy z.ňésln.í'Unr nebÓ znro'íéncum FÓVěi€ný'h

RR MMP o V é ''o.|óÓ 'é' Ó'l 'd

o;á;', nárn spláVý] . ]É p.V íén Vylv'řl Výše Úý€'enyň osobám ponnrinky k

p,áu"o"" ront,oy veanL1.i se r, reaza' pÍo]eklu a poskylí'L1 ]n] pi pr'Vádén

IV

ooba a misto plněni

] 7boz detétosňoUW blde prodáVajici řádnédÓdá|o n€lpÓzdé) da1 1a 2022

2 M stem plněn ]e aréá škonihÓ slatk! NL np'É' Dus oV 334 Humpoe'

3 Prodáýa]ci € povrne. kupu].m! oznánt kdy bude 2boŽi pipraven' kpiedáni

a pte-er a oooarcn s lupL'li. ň lernrí před'n 3 pievzel 2lroŽ o pi€dan a pievz€l

zlrož bude mez s.p9án prol'k' popi ía dodaci si podáý']cilr'

bLr]e kupu]j.in] Vyznače.o pievzeli piednrélu !néri h'7 7áVád os'bou kupu c]lro

op,"un;,o,, r pr."-l zboŽ ]. n9 JÓsef HoÍni, iel 775 749 732 PÓkLd budé Di

'" j o'éd ''.'o

'1 KLpu]i.i ren p.ýnen pievzit:boži pÓkld n€ni přP']anÓ Včas á Vso!adL slÓÚto

snro;!Óu VtakÓýénrprpáděnenikup!]' poVLnei zap al l kL rn 
'enUs]ednaro!vdl

5 Poh]d kupu]. b.zd!V.a.é od!.i€ iadía a Vcas pře']avaíé zboz pi€Vz1 Ébo p'':ádé

Ó posUrU1 leln nU pi.ýzeli nen l]ÍÓdáv.]'jv prodeí



{Jp-l cé.a' D JleÓn oodT nlÝ
] cékovou. pÍo účey iaktu..cÉ ÍozhodnÓu kupni 'en'U za předmél pněn V

a kÝa (é d e iélo sm ÓLvy se lÓzum céna včetné DPH kteÍá by' slánÓlena jako

íe]Výše pI puslná dolrÓdou snrllýni.h sllá. de zakoí2 ň 526/]g90 sb Ócenach

v pat.én znéni Ve Vyš ] 324 630,-'Kč' 2lÓhÓ cena béz DPH b!]a slanoÝÉna Ve

V kupn .eně ]€ zahÍnui! .éna z. VÉškeÍé dÓdáýky pE e. s uŽby č nnosl a Výkory

klei.ll ]e třeb. pr. vÓasné a k.ňpeln dodani zbož á Veškeíé dašl nákady

plJá!a]].ih. |úné F.. !óasné a kompelii dodani a poskylíÚli piedňělL pLnéni de

Dnenr Lskltečnén 2dantenélro pněn ve smysL zakoía č 235/2004 sb Ó dani

E přdané lrcdnÓly Ve Eněni pozdě]šiclr předpEú ]edén piedán]a přelzél zboz

Kupn cenu UlrÍád kupu].i na zákadé daňÓVélro d'kalu (faklury) lysláÝenélro

prodaV.]ic m po iádíéln . laás|em piedáni . piéÝ2eli zbÓži Ý dobe p něni lvedené

"; lv r.r" ..** á 1o bez'notovoslnin] pýevoneň na Učet prodéla] 
'ilro 

který ]e

spÍáv.enr daně (nnananiň úřadeň]zveře]néi zpLsobÉm LrnoŽnul cinr d'k'!ý prslup

Ve s ys u U.laíÓÝeni s 9E zjk.na a 235/2Do4 sb o dan z Di]d'né hodnoly Ve zné']

po7de]ši.lr piedpLsu (dále]€n zákon Ó oPl-] )

PÓkUd se pÓ aobu i]annost lé1o snr ouýy prodava]ici slane nespoelr Výrn p'l'a'n
v€ slnýs ! Uslánoven ! r06a zakÓna o DPH snr UVni slrary sé dohod r že kupu]i'i

!lr...] DPH za zda.tené pné|i přimo pr9ušném! správ' daíé Klpu]cín laklo

provedéná úÍan3]é povaŽována za Uhlazen piiŠUšné aast kurn '!'ý oýna] 
'r 

se vrs

DPll faklUloýané prcdáVa]icim

spál.Ósl fakllry ]e dohodoL snr ÚVnich sÍan stanovÉna n' 30 dal odé dne ]e]iho

piokaz31e.éro !olÚčeni kUFU] cinr! )ro spnÉíi egsl'týiiho p'žádaVkU kUpuj c

;opoluóUjc ná faktÚic vyznáčil t€rmin spl3tnosti s ovně '30 dnů od do lčéni

fáktury' FáklLE mUs obsalrovat veškélé ná ežl'sl daňovéhÓ dok3dL po']e zakon'

a 563;99r sb o ucel..lv Vezněn pÓzdě]š ch piedpjsl .zák'nacDPH KUpL]i'

s Vylrr.zu]e pláVo pied Lp]ynUliÍ] lrlty splalnosl vlátLl fakluru pokud neobsahL]É

poŽ;dÓVare náa'tost íébo .bsalru]e íéspráVré 'en'Ve 
Uda]e opláVrény'|

vÍá.en ň iakt!ry pÍesl.Vá béžet pulodnr lruta spatirosl oDravená neb'

pi.pracováxá f.kt!r: bÚdeoFáliena novÓu lrU1o! Šplaln'st

vl.
odpÓVédnÓsl za škodu

sn]ÚVn sÍany Ódpovda]i2a ŠkÓd! zpusÓbenou pÓlušen nr pÓVlnnosl Vypýlar'i'lr
z lelo sln oLVy něbo z obecné zálazíého pÍáVniho pi€dpsL

V př padé VZ. í! škody sj srn Llýni slÍ3ný s]ednaVá]i onre7en ýýše náhrady škÓdy 1ak

:. .e kova aástka nalllád| škody Vzn k é na zak.dé 1é1o sň ÓLVy 
'i 

v sou! s osll s nl

! zadnénr pnFadě repi.lyš čáslku .Éko!é ceíy de 1é1Ó sn'LVy KlpL]j'

Drolr aalJe Že láLÓ čásii(a Ódpov dá nar má ni !ýa Sk'dy ki€Íá ]e p'edv dé]a ]ákÓ

nroŽnýdusedekpÓruš.r poÚnrost prodáVa]iciho

V
7áruka a Žáťuani Seřvis



1 PÍÓdávaj. plÓhašuje:édodanézboŽi Ódpovida pozádavkun zadavaléÉ pláVn m

piedpst n a pr Šušným pétným le.hn.kým íÓnnam

2 Pr.dáV3]i. zaruóuje dÓhodrute ýastnoŠtl zbož po dobu ]2 ňěscu Óde dne ]Éh'
piÉvzeti kup!]i. m n n všák po dÓbu ]2 měs.i]

Véškeré v.rjy zboŽi ]é kupu]l. poVneí LpLatnl U prÓdáv']icilro bez 2býtečného

odka.iu pote kdy Vad! z]Lsll a tÓ Íormou pisenrnélro Óznánen Ó Vade 1éefoncky

nebÓ ema em d e kontakln.lr Úda]ij pÍodaV.]i.]ho

Jméno koíláktn osoby k nahaŠéniV.dy J iiNovoiny

Te efon +42060241s279

Fffá noVotnvm@moreauVýso. n3 c2

Na olrlaaé.l Vad ]. plÓdávaj c povinen .dpovenél do dVoU pracovn cll d'u ode dne

dÓrÚóen PÓkLd ta( neLčni má se zá 10 Že souhasi s terňinem odsřanén] Vád

V př padé že klpuj c nesdé .ř] VytknÚli Vady . vad 7b'z V rán]c záručni 'lÓbv
pÍ..láVa]ic mU ] ný poz.davek je p odavdl. pov nen Ýýlýk'ne ýa']y Ve hutě 

'jo 
24

r.d n V;ín m .ák a.reň .dstÍ.n 1 nedohÓdnoL- ] se sň LVn 9Íány V rek ámačninr

prctokÓL]|ak Nákady n. cdstÍ.nénitěcrio lékamov.ných Vad a1Óažnod'by kdy

bUde rczh..jnulo . le] clr opÍáV|ěn.sl n.se dodavale N'naslolp! L dod'Vate k

..]rÍ:]en lekanov3né VadV an d. 7 dnu po obnÍžen Íek.njl'e ob]édialee nebo

p.k!d nedo]dé k ] re dol]odé o lérm nu .cslraréni Vad ]e 'b]ednale 
opÍ'Vněn p'd e

V$h ho WaŽeni pověil ]e]'.h prov.denim ]nÓÚ oG3n2ac néb' Je] nr

j]r.stied..lv n zako!pl vymě|l v.dnoU č |eiplné f!íkčn Óas1 p''dnrét! dÓdáVky

Takto Vznké.akady nebo pÓkLty ]e dod.Vate pov ren 2ápall ob]ednate dÓ 2]t

dnu od d.rLčen faklury

BUde to pro pÓdáV.].il]Ó le.lr..ky proýÉdtelné: pinrére'ó pov'zE Vady lÉ
po! ne. proýesl cdsl arěn VádyVsdÉklpucho Piipadíá přepÍavá do ]néhÓ nrist'

n.Ž sid a kLpL]a lro bude hÉzéna p odáVa] cinr

V pijpacé ze pr..iáV.]i. neodslran n.lrášÉnou vadl V lPlninu d e t'hÓlo Óánkl

nus ía zák.tjé Žádosl (pL].hÓ kup!)]'ňL po dÓbu opr'vy bezplalně za]]sll

nan.dni srro] obd.bný.lr paranreÚU vÓelné dÓpravy kÉ k!pu]'ínU kleré mú:e

kUpUJ. VýUžvalke sýé ó nncsl

PieoÉpsa.é seÍvs.i(gaÍanóni) pÍoh dky budÓL p ob lr3t ý s dle kUp!]icilro

PlÓdáVa].ise dée z3vazLJe :e leškeré nákady zar!ón r' sÉ'VsU a 
'prav 

budÓÚ pro
s

]o P.okaže se Ve sp.rný.h pi padecl] Že ob]ednale Íek]an]'Va né'práVneíé tzr ze

]n] rekanov.ná V3da ievzriká Vnou d.dav.lee á že se na n] revzlalru]e zálÚóni

]húá esp žE Ýad! zFus.b nevlr..iny Užiýar n dÓdá'ky ob]Édr'te je obje'líate

dodavlle Veškelé ]emu Ý solvsosl s od9lraně]im Va']y vzíke
nak adý a vÍa1 l dÓdaVate s1im1osÓuVse].iLlrrazenésmLVr pÓkÚty

]] V pii]]a!e !pat]én Vad V Íaň. zafuan doby kleré sVDl] povalrou p"islatíé sn Ži

re;Ó ip ně unÉ oŽn Uživan Ďásl íclro 'ee 
dÓdálky nasiolpi dod'Véle k

o.r9řan!|ivady ie!r.deně ne]p.z.iěj do 2'] lrod n Ód L p]alnéí PokUdlakneLčn]

]e po! nan llr aa l Ób]ednale do 2]l dni] o! dÓr!č.r féklLrysnUln p'kULU 5000 K'



za kaŽdÝ zépÓaatý den o ktelý íastÓlp p.zdě] PÓkLd hrczi nebezpeč da šich skod

]eob]edrate opÍéV.ěn na nák.dydÓdavateez.]sltnezbyt.áopalien

o odslranén Íekamované v.dy bude VyhÓlÓV.n pÍoloko který bude obs.llÓýél
1ermrn nástupU pÓps Vady a telňin před:ni a pievŽeliVady ProiokÓ ]soL opÍ3Vnen

podépsat osoby zaslupU]i. sm UVnislrany Ve Vě.eclr techn.ký.h

Zá ]čni doby íá rekanované část dodivky 5e p.ÓdUžL] o dobu pÓčna]icj d.t€nl
Upat.ěn Ekaméce a končr dne Ódslranén Vady Jést]Že se v pliběhu záručn
dÓby něklelá časlpiedňětu sn olvy LkáŽe]ako Vadna nebÓ ne.losalrné pánovanýclr

palamelrU č fÚnk.i blde dÓdavaleem opÍ.vena nebo Vymenóna a objenn.leem
znovu pievz.t: pňčemŽ dnem 1é1o pře]imky zaane běŽet nova zar!čni doba o dobu

Ód Lplatněn Íekbmáce aŽ do odslÍaně|lVady a násedíého pievzet ob]édnaieem se
pÍÓdlUžu]ezaručn' !obá

VeškeE škody 2pÚsobené €dÓu dokon.enello přÉdlnéiu dodáVky !hÉd na sVU]

nákad dodavate ob]écnate d. deset pr..o!n clr d.U Ód doftrčeni íáktÚry PÍo
nalrÍad! šk.dy pat UslaíÓVen obaanskéh. zákon kU s 1ň že se smUvíi stía|y
.]olrodly n3 Vy ÓLčeIi n]oznosl Lp atňov.1 Ušý zisk

PoŽáruaniservis
P Ódáva]. se záVázu]e po !p ynlli zaruČn doby za] st ra ž.dosl kLpL j!. lro seru sni

s uŽby n. dod.ne zb.Ž u Školn ll. slalku Hunpo é. Dus oV 334 bude- to plo

pr.dáVa]i.ho le.lrn.ký prÓVedlené a piměřene povazé Vady pip vé ýýrobnrm

zalodé a ý serýsnich orqánŽ.c.h se sňlLVn nr záV.zke na prcVadén serýsni.h
pÍac PÍodává]i. |Lč z. kÝallL a temrinÓvý prlbéh seiýsni.h sužeb .t ]sou
poskytoVany vylÓb.ín zavoneň nebo sml!rnim pállnerem

Po upynuti 2aÍučnl d.by s. pÍodavar]. zavaztje za] S1.Val sefurs zb.ži á dodav.t
kupu]r. ílU nálrr.dni d y na zboži po dÓbu ]0 Ét ode .]ne UkÓnče|i Ýyoby danélro

lypu a 1o n. nakady kupllciho

ceíá piipadných n.dáVek a slzeb de lolroto čanku sňlouvy ]en sÓUčásti klpn
.eny 3 bLde snr ulnim sÍánam sjennáná

PodáÝa]. opÉvň!]. poškoeíó p acovn ky kUpU]].lro k pDvadén drobrychoplav

lx
Podninky změny poddodáýá!e e

V piipadě že pÍodáVal. lrodá pÍo pněn přednrělu této smouvy znrÉn1

poddodáValee ]ehoz plÓsliedn.lviň pÍooav.]c pl.k:7.V: caŠl kva'fk.ce
ýe výbérÓVém řizeni ]eplodáVa]ic povjíé. kupL] cinrU paed 1ákoýou znénÓU piedoŽl
dÓkacy p ok.zu].i kvafkac nÓVélro p.ddrdavalee mn vé sle]ném rczŠ.l]U
V]akém se na pokazáni kva f ka.É pÓdie púVo.]n pÓddodavate

Kupuj. dÓklady př.dLož.íé d e odsl 1 bez zbyle.nehÓ odkad! piézkouna a
p.skytne k nň pl.dáV.]icnru sýé slano!skÓ V př pacé :e ]e lÓto Stano|5kÓ kadné

]e plodavajrc .plávněn noVelro p.ddo.]a!a1éÉ ol. plnér předmé1u sn oUVy p.Užil

PrcdéVa]i.i ne|i opEvnén plnt l! aásl piednrétrr pněn ke kl€Ía se Vzi.hu]e

kva fiklce plvÓdr ho podaÓdaval.e saň b.z odpovioaj.i kva]nk.ce pÓžadovane

Ve VýběrcVénr ii+ni an z! pÓLžti novero pÓda.davalee béz lako!€.dpÓVda]i.



x.
Sankce

Vpiipadě p.odl€ni plÓdáVa]ic lro sdÓdán]n zboŽ opÉl dÓbépněn s]édnané v Óa.k!
V Ódsl ] 1éto smlolvy ]é kLpu]ic opláVně. požadoýa1 n. p.Ódáva] c m sň UV.i poku1u

ve Výšio05% Ž ceny atoz. každý !zap.čalý deň pÍÓden

V přioadě proden plÓdáVa]].iho s odslraněn m Vad zbož dL. ó Vll ]e prÓdáVa] ci
plvnen Ulrra.]1 kupu] c mU sm uvni pokulÚ Ve ýýš ]000 Kč zá kaŽdy byl zápočalý

V piip.da proden kupu]i.iho sez.pacÉíň ía|tlry Vysiavené prodáVa] cim vsÓuad!
sčlankeň V léto smouvý ! pÍodáVaji. ÓpÍáýnén poŽadovál na kupu]i. m úrÓk

zprodeniVeVýš o05%z rezap..c|éceny atoz3 káŽdý zapoaalý den Jroden

VyŠé sln Uvnicr pokul n€pi.výšičástku béz DPH de ó V odsl ']létosnlouvy

smuvn pokuly dé tolroto člankL ]sou splatne do ]5 kaendainiclr dnÚ od d.rlaen
pisÉň.é VýzVy oplavnane snr uvn slÉíy poýnre sm uvn Šlra|ě Zapl..enim snr uvn

pokuly ncŽá.ká pi]s!šny nárÓk opráVněné sň Úýnislany na spněn povnnos[pÓý.né
snuýn sřaíy sí]uvn] pokll.U za]šléné snrLvni pokLly s€ n€zápočliáva] na náÍok

na nalrÍadu škÓdy Kupu]c ]e opráVnén ]ednoslÉnně zapoóislpohedáVkL na zapjac€n

].kókol snruvn p.kuty d€ léto sm!ÓUvy na ].ko!kor pÓh.dáVk! prcdáýa]icilro ýUi
k!puri.imu d e telo snr.uvy

zapa.en sn Lýnjpokuty nen! V N na plaÝo sň Uvíi.lr slran domáhál se nálrÉdy ŠkÓdy

V2nlk!é p.rUšen smLVni povinnosl nebo poVnn.sl VypýVa]c zob.cné závaznelrÓ
plávniho piedps! ŠkÓda zplslb€ná kup!]icinru pÓddodavaleem pl.dáýa] c lro

se pováŽU]eza akon! zpusÓlreno! přimo píÓdáVa] c]n

sm!Vri slÉ.y se zavazu] kVýV'nlli mainráln lro a5 i k piéd.hazeni škodaň
a k m n nra za. Vzíkých škod

PrcdaVal.isé nedoslaVa do pl.denjV p. padó pl.den] kUpu]]c]hÓ s poskylnUliň nU1ne

souč|nosl podáýá]icimu

ŤřvánismloUvy
TL1. snr oUV! lze UkÓnč 1p semnÓL dolro.oU sm Lvnj.h sl an

KupuiČi ňLže od iélo sňÓLVy odst.up1 pokld prodavá]].i .€doda zbÓž Vlermi!]U

s]ednaném V aánku V télo smlÓUvy nebo V kVá 1ó de této smlluvy odstolpen íábýVá

ič nnosl dneň íás.dÚ]ic r p. dí prokazalelnehÓ dÓluče. jeho p semnélro vylr.lÓvén

KupU] . má práVo Vypoýéděl lLlo sm olVL v piipa.lé ž€ v sÓLý s ost] s p nén]í] úde u

lé1o slnouvy do]d€ ka spá.lrán řéslnélro inu VýpÓVědni doba óni 3 dry a zaóiná

bežel an.nr nasedujicim po dni kdy byo psenné Výh.toven Íýp.ýéd] dolra:no

xt
Vyššimoc

býl í]ěnéra a dopňoýana jen pis.nrnýn d.datk! d9oýanýň
VeVzeŠlLpné iadě a podopsanýnr .bóma snrUvnin] íÍánam piipadné ]L LÍčenym

2éslUp. s Úýn]sllany ne]ŠÓU odp.ýédné2a aásteóne neb. úpne n.sp ně'ism!vniclr
záýazku zp!ŠÓb.né Vyšš n]..l Za ýyšš nrÓ. so pov.Ž!] pÍékáŽky Vzrke po Úzali€|i



sm oUýý kleré]sou mmoiádíé nepiedýidalené a nepiekonálé.é Vznké íézávse na

VU snr!Víj.l] stlan a kl€re maripřimýV V ná pněnipiednrět! sú ÓÚýy

Vyskylne s€ púsobeniVyšš moc zak]áda] lylo okon.sl na sllané dodaýatee plávo

požadÓvatpňméřerep.ollÓUžen s]edná.ý.lr lem]rU odobu lrvánipiekážky pnén ana
slraně obredná1Éle povnnost tékÓVo! zn]énU leÍmin! ákceploýat V 1akoVém pi padě ]e

ýšak dod:ý.te ! 1é1o skutečnogl a okoLnostech brániciclr mU V léa za. pnén ze
smouvy objedn.leé bez zbyl€aneho odkadu nfoÍňÓýát Pokud bý lak dodavalel

nelanl nemuŽe se na pusÓb€lriVyšš o. odvoávat V pi pádě Žet.kove prÓdloužen

reze po ob]édnale spraved]vě požadoýai ňa olr].dnale plavo Ód snouvy odslÓUp1

neDi slušimU Vaék nárok na 5ankč.ip.ě|i kl€re by mu]nak naL.želr ó nál.Želmolro
Ťo p áli pouze V p. padě Že se ne]edíá oz]evrezneužl pjávadodaval€€

sn]lvni sl.any prorašu] žé ]so! s]VédÓňy. ŽetltosnouvÚ UzaVÉ] V d.bó trván]

hrczbÝ k.láílénv €pd€nre a' pa|deme ÓíeňÓcněn] covlD]9 a s lin] spo]e.ý.h
ňožných uč]nných Dpá1ienioÍ9anu ýéie]né moci piL]alých za úó€L€n] oňézen] šiien tzv
koÍoÓáV ÍoVé epjdem e JÉslLže z dUVÓd! zapiii nénýČl] lěmilo opalie.im neblde
noŽne p něn] poskylnoUl V !ÓhodIuténr te n n! zakéda] lylo okÓnosl plavo sňlUVn ch

slar D.slUpoVá1p.d e ods1 21oho1očlankU s lÓUýy

závěÍočná uslanoveni
ŤLlo snouvu z€ mě.l nebo dÓplň.vat polze pisemným vze9lÚpné čgovanym
dÓdatky podepsanynr ÓpráVněrynr zástupc obo! snrUvíjch slrar

Nasiano! l U některé ze smUÝn].]r stran skulečnosl bÍan. iád.én! pnéí 1é1o

smlouvy ]e pov í.a to hned bez zbyteóného.dk adÚ oz|án l dfu hé stí.ně. Vyv. al

].dnánizáslupcUopráVněný.r k p.dprsL :mlouvy

VýběÍ Pl.dáVajj.ho byL plÓýeden V SoladÚ se zákoneÍn plavdy poskylÓVatee

dotace a PÍaVdLy Rady Klaje Výs.ó|a pro z:dává.i veře]ný.h zal'ázeÝ a a5l21 z'

Prodava]. ]e povnen !.h.Váýal leakélo! doklmenlac s.UÝse]i.
snrouvý V.eliě Lčenri.h dokadu mnméně d. kor.e Í.kU 2032 Prodává]ici ]e
povLnen n]n áně do kon.. r.k! 2032 p.skylov.t Foz:dované rnfoÍňa" '
dÓkÚlnenla. s.!vŠe]i. s p nen í] této smolvy 2áÍ]ěstnanc!m íebo zmo.nen'! ]

po!éi..ý.h o.qánu (cRR lvlMR ČR Í!4F ČR Evr.pské k.mse "EvÍ.pského úÓeln lr.
dvola Né]Vyššilro konlÍolí llÓ úi.d! FisLšnélro oGanU ínarón spÍávy á dašcr
oDráVn.níclr.roán! sialni sDravy). ]e p.V.en Vylvoil Ýýše uved.nýň ÓsoDán

pÓdln]rky k pÍoved..i kontroy Vzlahu]ici se k realzac pr.]ekl! a pos(ytn'U1] nr př

pÍÓváděn k.ntr. y s.UĎ.nost

ProdáÝa]ic pÍÓll áš!]e Že se pie. Uzavié.in] snr oUVy nédoplst] V sÓLV slosl
s ýýlrěrovým nzeí ň Veřejne zakázky sam n€bÓ prostředr.lV ň l.é os.by zánnéh'

]edíáni ]eŽ by odpolÓVao zakonl n.lro dobrynr ÍÍavum n.bo by zákor obcháze'
zelmóna že nenabrzé Žád.e Výh.dy .sobám pÓdie]c nr se ía zadán Veře]né

zakázkv.3 ÉiŽp rén sn kLa']c lzáVie tltosmolvl a Že se ze]n]éna Ve Vzt'hu
k osla1n r úaas1n kum Vyběroýého Í zen Iedopus1 zád.ého ]edn3n iar!šLJLcrlro



6 PrÓdáva]c UdělL]€ kupu] cimL ýUj VýsLoVný sollrlas se zveieJíěn]m 
'eéllÓ 

texlu tel!

sú ÓÚýy Vaelné pÓdpisn Ý datálráz.h álo V€ie]né piislupnýclr kde]€1opoklpu]cm
VyŽ.n.ván. přis uanýňj pÍávninr pÍedpsy

ŤalÓ smIouva nábýVá palíÓsl dn€ň podpjs!

okamŽkéň Úý€ie]|éniý RegstÍ! sn uV

Vzlrédem k VeřÉ].oprávniňU chaEkléil Kupujc lro PÍodáVa]ci Výsovné plohašUje

Že ]e s louto skltéónosti obeznámen 3 sÓlhasi se zvéře]něn m ŠmUvnich pÓdminek

oI]saŽených V telo smLolvě V rÓzsah! 3 2a podm nek VypýVa]'ch z pi sušný'h
pláV|i.h pÍedps! ze]mé.a zakona č 106/19!9 sb o svobodnéň př]slupU k

níÓlma.]m v€ zněnipozdé]šich piedp sU

sm uvn slÍany se dohÓd y že zék.nnou p.V nnost d e s 5 Ódst 2 z'kona ó 340/2015

sb o zVaš1íj.lr podm íkáclr účLnn.sl nékl€rých smluý uV€ie]ňovánilé'l]1o smluV á Ó

re!stÍu snrUV (zákor o íellsllu sdjÚý) spni k!pu]ic a spLíěn] télo pÓýnnost] bez

podeí] doož podáVa]icinru sňlvni sÍany souóasné lreÍoll na vědÓm Že V piipadě

nespneí zákonné povnnosl ]esmLoLVadÓli nrés.u od ]e]iho podp'su bezdálšho
z.ušena od sámélro počá1kU

]o smLlvňi sÍany se dobody Že praví vzlalry zaÓže.é tollÓ snroUVoU se iidi

občanským zákonikeň

ll Talo sm ouva s€ Výholov!]e ýe.]vou sl.]nopseclr Ž.chŽk.ždáslÍana obdrži]eden

sňlLVn slÍany télo smÓuvy prÓlrlaš!] a stvrz!] svyn] podpsy že ]s!! pně

svópráýné . zé tlto snr.UvÚ L]zaVÍá]i svobonné a VáŽné :é l neuzavřá] V ts| zá

nap:dné rcVyhod.ých podmi.ek Že s ] řádné FřeĎely a JsÓL srozlměny s ]e,iff

Nédinou souaást teto Šmouvy ié Piioha a ] sp€'íkace piédmělu pLíěni

s 
'ífÓlmacen] 

prÓdáVa]cilro Ó]edIol Vý.h pooŽka.lr piedmél! p.ěn'

V M:ÍšoV.i.lr dne 17 6 2022 V HumpÓ. dn€ ]7 6 2022

,a].:[i ze ré|ú lká akadeln.)
r Hrr.p. c. i r!r qca rr

šNol ]6l. !ú] '!q. 
3e6 Ú1(ó-.)t?", bjr|r|b1

M".1,\l;idul""J

i.


